СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2023г.
	                                                                       № 62/07

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2801 — 2804; 2807-2809

с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка:

№ 2801 с правом решающего голоса Серову Марину Вячеславовну, 01.10.1988 г.р., образование высшее, место работы: МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области», председатель;

№ 2802 с правом решающего голоса Калекаеву Ирину Сергеевну,17.03.1987 г.р., образование высшее, место работы: Сенгилеевский ОВО филиал ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ульяновской области», заведующий хозяйством;

№ 2803  с правом решающего голоса Диянову Елену Александровну, 03.12.1980 г.р., образование среднее профессиональное,  место работы: ИП Кутняк Е.Н. парикмахерская «Стиль», парикмахер;

№ 2804  с правом решающего голоса Зайчикову Ольгу Александровну, 21.05.1971 г.р., образование среднее профессиональное, место работы: ООО «АГРАРНИК», кладовщик;

№ 2807  с правом решающего голоса Захарову Галину Николаевну, 08.01.1964 г.р., образование среднее профессиональное, место работы: МБУ «Благоустройство», специалист по вопросам местного значения и по вопросам пожарной безопасности;

№ 2808  с правом решающего голоса Беркутову Айгюль Шавкятовну, 13.01.1983 г.р., образование среднее профессиональное, место работы:  МОУ «Тереньгульский лицей при УлГТУ», социальный педагог;

№ 2809  с правом решающего голоса Наумову Марину Юрьевну, 01.03.1964 г.р., образование высшее, место работы: МОУ «Байдулинская СОШ», сторож.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Тереньгульский район».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                Л.Е. Астайкина